UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

HỘI ĐỒNG ĐỊNH GIÁ

TÀI SẢN CẤP TỈNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /HĐĐGTS

V/v mời họp Hội đồng định giá

trong tố tụng hình sự (lần 2)

              Đồng Tháp, ngày     tháng 3 năm 2025

Kính gửi:

- Sở Nông nghiệp và Môi trường;

- Sở Xây dựng;

- Uỷ ban nhân dân huyện Cao Lãnh;

- Công ty Cổ phần Giám định và Thẩm định Tài

sản Việt Nam – Chi nhánh TP Hồ Chí Minh.

Thực hiện Yêu cầu định giá số 3619/YC-CSHS ngày 20 tháng 9 năm 2024 của

Cơ quan Cảnh sát điều tra – Công an Thành phố Cần Thơ.

Căn cứ Kế hoạch định giá tài sản số 3910/KH-HĐĐGTS ngày 15 tháng 10

năm 2024 của Hội đồng định giá tài sản thường xuyên trong tố tụng hình sự tỉnh

Đồng Tháp gọi tắt là (Hội đồng).

Căn cứ Quyết định số 135/QĐ-STC ngày 25 tháng 10 năm 2024 của Giám đốc

Sở Tài chính về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu của Gói thầu: Lựa chọn

đơn vị tư vấn thẩm định giá trong tố tụng hình sự.

Căn cứ Công văn số 4870/STNMT-QLĐĐ ngày 09 tháng 10 năm 2024 của Sở

Tài nguyên và Môi trường về việc cử công chức tham gia Hội đồng định giá theo

Yêu cầu của Cơ quan Cảnh sát điều tra – Công an Thành phố Cần Thơ.

Căn cứ Công văn số 3165/SXD-KT&VLXD ngày 04 tháng 11 năm 2024 của

Sở Xây dựng về việc cử công chức tham gia Hội đồng định giá tài sản.

Căn cứ Công văn số 2215/UBND-HC ngày 15 tháng 10 năm 2024 của Uỷ ban

nhân dân huyện Cao Lãnh về việc cử công chức tham gia Hội đồng định giá tài sản.

Hội đồng tiến hành họp (lần 2) để xác định giá trị tài sản cần định giá với thời

gian và địa điểm như sau: 09h00 ngày 01/4/2025 tại Hội trường Sở Tài chính (địa

chỉ: số 33 đường 30/4 phường 1, thành phố Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp).

 Ghi chú:

 Đề nghị đơn vị tư vấn thuyết minh báo cáo thẩm định giá.

2

 Rất mong Quý cơ quan cử đại diện tham dự cuộc họp./.

                                                                              CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG
Nơi nhận:
- Các thành viên Hội đồng;

- Văn phòng Sở;

- Lưu VT, G.CS

  PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ TÀI CHÍNH

                                                                                     Nguyễn Thành Phương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-28T17:01:37+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Nguyễn Thành Phương<phuongntstc@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-28T16:43:14+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Tài chính<stc@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-28T16:43:14+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Tài chính<stc@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-28T16:43:15+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Tài chính<stc@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!